
Pædagogiske tilkaldevikarer søges til HabitusHuset
Søvang

Er du frisk på at være tilkaldevikar hos et botilbud for voksne med autisme, så kig her!
Dit arbejde handler om at skabe livskvalitet
Til HabitusHuset Søvang søger vi lige nu pædagogiske tilkaldevikarer, der vil være med til at skabe
en gavnlig hverdag for beboerne. Vi søger tilkaldevikarer, der kan hjælpe med at dække vores faste
medarbejderes sommerferie, f.eks. uge 28-29-30, og som efterfølgende har lyst til at blive hos os,
som en del af vores faste vikarkorps.
Vores målgruppe er borgere med gennemgribende udviklingsforstyrrelser, og borgerne kræver
derfor tæt og omfattende støtte i dagligdagen. Vi tror på, at stressminimering og tydelig ensartet
struktur skaber ro og trivsel for vores borgere. 

Som pædagogisk medarbejder i Habitus bliver du en stor del af borgernes liv og er med til at
understøtte deres oplevelser af livskvalitet. Du kan forvente en foranderlig hverdag, hvor vi har
fokus på faglig og personlig udvikling. 
Vi søger en kollega, der:

Har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse●

Er faglig nysgerrig og rummelig i sin tilgang til andre mennesker●

Formår at arbejde mentaliserende og udstråle et roligt kropssprog - også i forbindelse med

problemskabende adfærd 

●

Sørger for at bidrage med din pædagogiske faglighed og bringe den ind i huset●

Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

Er tydelig i din kommunikation - både mundtligt og skriftligt.●

Har kørekort B●

Om os på Søvang
HabitusHuset Søvang er en ældre villa, med fire lejligheder, beliggende i et roligt villakvarter i Ishøj.
Her er minimal støj fra trafik og øvrige naboer, hvilket skaber en rolig og hjemlig atmosfære. Nær
botilbuddet er der adgang til naturskønne omgivelser i form af Køge Bugt Strandpark, hvor der er
mulighed for at gå ture, spiller fodbold eller lave andre udendørs aktiviteter.

Vi er en arbejdsplads, hvor vi vægter kvalitet og udvikling højt. Vi bedriver anerkendende ledelse og
har et højt fagligt niveau, hvor du vil kunne bidrage med din viden og erfaring. Du får engagerede
og professionelle kolleger, som brænder for at hjælpe borgere med udviklingsforstyrrelser Der
hersker et godt arbejdsmiljø, hvor der altid bliver taget imod nye kollegaer med åbne arme. Vi
arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens.

Information og ansøgning
Du vil blive grundigt introduceret til borgeren og opgaverne, så du er godt klædt på til arbejdet. 

Vi ønsker at byde dig velkommen snarest muligt, og der indkaldes derfor til samtaler løbende. 
Opslaget vil blive fjernet, når vi har fundet den rette
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder Charlotte Tedaldi
Oxlund, tlf.: 25257045

Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Ønsker du at vide mere om HabitusHusene Vestegnen ApS og vores pædagogiske tilgange, kan
du læse mere på vores hjemmeside: Hjem - Habitushuset Søvang
 
Vi glæder os til at byde dig velkommen

https://soevang.habitushuset.dk/
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